
 

 

 

 

 

 

 

 

Hej alla medlemmar! 

På årsmötet i oktober 2011 – som hölls i samband med lagtävlingen – så kom det in några nya 

personer i styrelsen. Styrelsen består av Hasse Stierna som ordförande, Peter Norén som vice 

ordförande, Eva M Torsson som sekreterare, Noomi Eriksson som kassör, samt Larry Aletorn, 

Joakim Toftby och Petra Hedenius som ordinarie ledamöter. Anette Stierna är adjungerad till 

styrelsen som webmaster.  

Styrelsens jobb så långt… 

Vi har haft två ordinarie styrelsemöten efter årsmötet i oktober. På styrelsemötena diskuterade 

vi vilka läger och andra aktiviteter som vi ska anordna under 2012. Styrelsen planerar att 

anordna ett sommarläger antingen vecka 27 eller vecka 29 (se nedan). Årets lagtävling kommer 

att gå av stapeln 5-7 oktober och då i Sala eller i Örebro och på samma sätt som tidigare så håller 

vi årsmötet i samband med lagtävlingen (se nedan). Det kan tillkomma ytterligare läger och 

andra aktiviteter.  

Medlemsavgift och mejladresser 

Om du inte har betalat in medlemsavgiften för 2012 så betalar du in 150 kr på SRhFs 
plusgirokonto 94 72 25-9 och anger ditt namn, adress och mejladress och om du är certifierad 
räddningshundförare eller inte (viktigt för statistiken och medlemsregistret).  
 
Om du har frågor kan du kontakta ordföranden Hasse Stierna på mobilen 070-578 80 22 eller 
kassören Noomi Eriksson på mobilen 070-388 06 19.  
 
För att enklare och snabbare nå ut med information till medlemmarna så är vi angelägna om att 
få in era mejladresser. Har du redan betalat in medlemsavgiften för 2012 men inte angett din 
mejladress, så kan du mejla den till kassor@srhf.se. Stort tack på förhand! 
 

Sommarläger   
 
Vi planerar att anordna ett sommarläger vecka 27 (från onsdag kväll den 4 juli till söndagen den 
8 juli) eller vecka 29 (från onsdag kväll den 18 juli till söndagen den 22 juli). Lägret är öppet för 
alla som är medlemmar i SRhF. Vi kommer att gå ut med mer information på vår hemsida 
(www.srhf.se) senast i mitten av mars månad.  
 

mailto:kassor@srhf.se
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Lagtävlingen 5-7 oktober 2012 

I år anordnas lagtävlingen av förra årets vinnande lag på lagtävlingen (Petra, Ann-Marie, Tony 

och Thomas) och Leif Forsberg och den kommer att äga rum antingen i Sala (som förra året) 

eller i Örebro. Mer information om lagtävlingen kommer ut på vår hemsida (www.srhf.se) juni 

månad. 

Anordna övningar eller läger 

Du som medlem kan anordna eller komma med förslag på övningar eller läger för medlemmar i 

SRhFs regi. Hör gärna av er till Anette Stierna på hennes mejladress caldea993@hotmail.com 

eller mobilen 0708-23 65 18 för mer info. 

Facebook 

SRhF finns även på Facebook. Det finns en länk till Facebook på vår hemsida www.srhf.se. 

Många varma träningshälsningar 

Styrelsen för SRhF 
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